СОВЕТ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 27.03.2018 г.  № 4/9
Об обращении в избирательную комиссию Саратовской области по возложению полномочий избирательной комиссии Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района
          В соответствии с ч.4 ст.24 Федерального закона от 12.06.2002года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), и частью 2 статьи 11 Закона Саратовской области от 31.10.2002 года «О выборах в органы местного самоуправления Саратовская область» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, Совет Подлесновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Обратиться к избирательной комиссии Саратовской области по возложению полномочий избирательной комиссии Подлесновского муниципального образования Марксовского района по подготовке проведению выборов депутатов Совета Подлесновского муниципального образования на территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.

2. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию Саратовской области.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете МУП ЕРСМИ «Воложка»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Подлесновского

муниципального образования
	                                   В.И. Шевчук